Протокол № 5

Заседания учителей ШМО «Языки и литература»

от    06.03.2023                                                                         Присутствовало: 4 человека

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о замене контрольной работы по русскому языку за 3 четверть
на ВПР в 5-8 классах и утверждение представленных вариантов КИМ по русскому языку
для 9  класса

Слушали:

Салахова О.В.представила варианты возможных работ для 9 класса.

Решение.

Предложенные варианты  итоговых работ утвердить.

Секретарь:                                                                                                Захарова И.Н.